UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Caixa Postal: 3037 - CEP 37200-000 - Lavras/MG

Contato: fcs@ufla.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO – RESULTADO FINAL

O Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições

regimentais e em conformidade com o Edital nº 001/2022/FCS/UFLA – Eleição de

representante docente da FCS para a CPPD, torna público aos interessados a

homologação do resultado final abaixo:

RESULTADO FINAL

MAYSA HELENA DE AGUIAR TOLONI – Representante docente titular eleita

Lavras, 03 de fevereiro de 2022.

Prof. Dr. Luiz Henrique Rezende Maciel

Diretor da Faculdade de Ciências da Saúde

Universidade Federal de Lavras

		2022-02-03T10:34:34-0300
	LUIZ HENRIQUE REZENDE MACIEL:03831998671